Envases Alimenticios Primavera
“ENVALPRI” 5/ NUEVA DIRECCION

Panamericana Sur km 7 %

Panamericana Sur Km. 314 - Casilla 11-A Casilla 052 Mayorista

Telf. 265-030 - 260-923
Quito - Ecuador

Telf:262458/614962

oY

haw
[asmar)
P

<5

<
flsves)
e

e

iﬁSeﬁOfes

“SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAB

Ciudad.~-

De mis consideraciones:

Quito, Diciembre 22 de 1.989.

G454 00~ B6

A continuacibn detallo los nombres de los

Accionistas, el nlmerode acciones, No. de T{tulos y su valor co-

rrespondiente conforme al Aumento ae Cagital segln escritura Reg

#55882-c 89-10-16:
ACCIONISTA
Miguel Chiriboga Calisto

Juan Carlos Chiriboga

Mauricio L8pez Chiriboga
César Lbpez Chiriboga
Marfa O.Chiriboga de Lépez
Ma.Cristina Ch. de Stacey
Ma.Dolores Ch. de Stacey
Lourdes Ch. de Ponce
Helena Ch. de Jijbn
Gabriela Ch. de Correa
Paulina Chiriboga Ch.
Susana Chiriboga Ch.
Esteban Chiriboga Ch.
RECHI S.A

Esteban Rodriguez B.

TITULO

065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082

Ademds detallo los cambios en la

CEDENTE TITULO
Juan C.Chiriboga 068

# DE ACCIONES VALOR
3.000 31000,000,00
3,000 31'000,000,00
3,000 31'000.000,00
1.687 © 1'687.000,00
3.353 31'353%,000, 00
4.500 41500,000, 00
L+ 500 11 500,000, 00
4,500 4 500,000, 00

990 990.000, 00
990 990.000, 00
990 990.000, 00
990 990.000, 00
990 990,000, 00
890 990,000, 00
990 990,000, 00
990 990.000, 00
90 90.000, 00
450 450,000, 00

propiedad de las mismas:

#DE ACCIONES CESIONARIO
1.687 Lourdes Chiriboga

k”iiﬁ?ﬁ/x
L




'5
(f

P Envases Alimenticios Primavera
“ENVALPRI”?

Panamericana Sur Km. 314 - Casilla 11-A
Telf. 265-030 - 260-923
Quito - Ecuador

LA LE S Y

Por la atencién que se dignen dar a la presea-
te, quedo de Ustedes.

Atentamente
ENVALPRI S.A

. , A

/ 7
’Lﬁé. MAYR;CEO YOPEZ CHIRTBOGA.
GERENTE GENERAL.

MLCEZabb




