

Envases Alimenticios Primavera

"ENVALPRI" S.A.

Panamericana Sur Km. 3½ - Casilla 11-A
 Telf. 265-030 - 260-923
 Quito - Ecuador

NUEVA DIRECCION
 Panamericana Sur km 7 ½
 Casilla 052 Mayorista
 Telf: 262458/614962

Quito, Diciembre 22 de 1.989.

45400 - 86

Señores

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

A continuación detallo los nombres de los Accionistas, el número de acciones, No. de Títulos y su valor correspondiente conforme al Aumento de Capital según escritura Reg #55882-c 89-10-16:

<u>ACCIONISTA</u>	<u>TITULO</u>	<u># DE ACCIONES</u>	<u>VALOR</u>
Miguel Chiriboga Calisto	065	3.000	3'000.000,00
	066	3.000	3'000.000,00
	067	3.000	3'000.000,00
Juan Carlos Chiriboga	068	1.687	1'687.000,00
	069	3.353	3'353.000,00
Mauricio López Chiriboga	070	4.500	4'500.000,00
César López Chiriboga	071	4.500	4'500.000,00
Maria O. Chiriboga de López	072	4.500	4'500.000,00
Ma.Cristina Ch. de Stacey	073	990	990.000,00
Ma.Dolores Ch. de Stacey	074	990	990.000,00
Lourdes Ch. de Ponce	075	990	990.000,00
Helena Ch. de Jijón	076	990	990.000,00
Gabriela Ch. de Correa	077	990	990.000,00
Paulina Chiriboga Ch.	078	990	990.000,00
Susana Chiriboga Ch.	079	990	990.000,00
Esteban Chiriboga Ch.	080	990	990.000,00
RECHI S.A	081	90	90.000,00
Esteban Rodríguez B.	082	450	450.000,00

Además detallo los cambios en la propiedad de las mismas:

<u>CEDENTE</u>	<u>TITULO</u>	<u>#DE ACCIONES</u>	<u>CESIONARIO</u>
Juan C.Chiriboga	068	1.687	Lourdes Chiriboga

ANOTADO
 27-XII-89
 AC

Envases Alimenticios Primavera “ENVALPRI”

Panamericana Sur Km. 3½ - Casilla 11-A
Telf. 265-030 - 260-923
Quito - Ecuador

*** -2-

Por la atención que se dignen dar a la ~~presente~~
te, quedo de Ustedes.

Atentamente
ENVALPRI S.A


ING. MAURICIO LOPEZ CHIRIBOGA.
GERENTE GENERAL.

MLCH/zabb